
 
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 50 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2015 m. kovo 27 d. Nr. T2-50 

Šilalė 

 

Posėdis įvyko 2015-03-27 9.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Jonas Gudauskas. 

Posėdžio sekretorė – Raimonda Kniulytė. 

 

Į rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 23 Tarybos nariai 

(sąrašas pridedamas). 

Nedalyvavo: Albinas Ežerskis, Vytautas Jucius (dėl pateisinamų priežasčių). 

Posėdyje dalyvavo: 58 kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas), Vyriausybės atstovė 

Irena Ričkuvienė. 

Posėdžio pirmininkas informavo apie gautus Vyriausybės atstovo Tauragės apskrityje 

raštą : Teikimas dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl 

socialinės paramos Šilalės rajono savivaldybės mokiniams“. 

Tarybos nariams vienbalsiai pritarus (už-23), Savivaldybės tarybos 50 posėdis pradėtas. 

Posėdžio pirmininkui Jonui Gudauskui pasiūlius, vienbalsiai (už-23) išrinkti balsų 

skaičiuotojai: Gintas Navardauskas, Virginijus Noreika, Rimantas Rimkus. Pirmininkas – Virginijus 

Noreika. 

Posėdžio pirmininkas Jonas Gudauskas priminė, kad Tarybos posėdyje bus balsuojama 

elektronine balsavimo sistema arba rankos pakėlimu. 

Posėdžio pirmininkas informavo, kad patikslinti darbotvarkės pavadinimai: 

15. Dėl pritarimo Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos direktoriaus 2014 

metų veiklos ataskaitai. 

16. Dėl pritarimo Šilalės r. Upynos Stasio Girėno vidurinės mokyklos direktoriaus 2014 

metų veiklos ataskaitai. 

17. Dėl pritarimo Šilalės suaugusiųjų mokyklos direktoriaus 2014 metų veiklos 

ataskaitai. 

19. Dėl pritarimo Šilalės r. Bijotų Dionizo Poškos pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

20. Dėl pritarimo Šilalės r. Obelyno pagrindinės mokyklos direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitai. 

22. Dėl pritarimo Šilalės r. Tenenių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitai. 

24. Dėl pritarimo Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

25. Dėl pritarimo Šilalės meno mokyklos direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

49. Dėl pritarimo Šilalės rajono socialinių paslaugų namų direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitai. 

50. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namų direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

Posėdžio pirmininkas informavo, kad 30 klausimas patikslintas, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 

38, 39 klausimus pristatys Reda Aužbikavičiūtė, o ne Reimunda Kibelienė.  



2 

 

Posėdžio pirmininkas siūlė iš darbotvarkės išbraukti 35 klausimą: „Dėl patalpų pirkimo 

Savivaldybės nuosavybėn“. 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už klausimo išbraukimą iš darbotvarkės. 

Klausimo išbraukimui iš darbotvarkės pritarta vienbalsiai (už-23). 

Posėdžio pirmininkas siūlė į darbotvarkę įtraukti 2 papildomus klausimus:  

1 papildomas. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo 

Nr. T1-15 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos narių atsiskaitymo gyventojams tvarkaraščio 

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas Jonas Gudauskas. 

2 papildomas. Dėl kreipimosi į teismą. Pranešėjos: Reda Aužbikavičiūtė, Silva 

Paulikienė. 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už papildomų klausimų įtraukimą į darbotvarkę. 

Papildomų klausimų įtraukimui į darbotvarkę pritarta vienbalsiai (už-23). 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už visą darbotvarkę su pakeitimais. 

Visai darbotvarkei su pakeitimais pritarta vienbalsiai (už-23). 

Posėdžio pirmininkas priminė Reglamentą. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo. 

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. T1-260 

„Dėl įsipareigojimo skirti lėšas Šilalės Šv. Pranciškaus Asyžiečio bažnyčiai“ pakeitimo. 

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-4 

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės mokinio krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės lėšų, gautų už parduotus valstybinės žemės sklypus, 

naudojimo ir apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo. 

5. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės kontrolieriaus 2014 metų veiklos 

ataskaitai. 

6. Dėl klasių ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus Šilalės rajono bendrojo 

ugdymo mokyklose 2015-2016 mokslo metais. 

7. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitai. 

8. Dėl pritarimo Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus direktoriaus 2014 metų veiklos 

ataskaitai. 

9. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktoriaus 2014 

metų veiklos ataskaitai. 

10. Dėl pritarimo Šilalės švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 2014 metų veiklos 

ataskaitai. 

11. Dėl pritarimo Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitai. 

12. Dėl pritarimo Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

13. Dėl pritarimo Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

14. Dėl pritarimo Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos direktoriaus 2014 

metų veiklos ataskaitai. 

15. Dėl Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitos. 

16. Dėl Šilalės r. Upynos Stasio Girėno vidurinės mokyklos direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitos. 

17. Dėl Šilalės suaugusiųjų mokyklos direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitos. 

18. Dėl pritarimo Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitai. 



3 

 

19. Dėl Šilalės r. Bijotų Dionizo Poškos pagrindinės mokyklos direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitos. 

20. Dėl Šilalės r. Obelyno pagrindinės mokyklos direktoriaus 2014 metų veiklos 

ataskaitos. 

21. Dėl pritarimo Šilalės r. Pajūralio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitai. 

22. Dėl Šilalės r. Tenenių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2014 metų veiklos 

ataskaitos. 

23. Dėl pritarimo Šilalės r. Žadeikių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitai. 

24. Dėl Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitos. 

25. Dėl Šilalės meno mokyklos direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitos. 

26. Dėl pritarimo Šilalės sporto mokyklos direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

27. Dėl pritarimo Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktoriaus 2014 metų veiklos 

ataskaitai. 

28. Dėl valstybinės žemės sklypo įrašymo į neprivatizuojamų žemių planus. 

29. Dėl gatvės pavadinimo suteikimo Pajūrio seniūnijos Pajūrio gyvenamojoje 

vietovėje. 

30. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2015 metų objektų sąrašo patvirtinimo. 

31. Dėl Šilalės miesto bendrojo plano ir Šilalės miesto plėtros susisiekimo 

komunikacijų ir inžinerinių tinklų specialiojo plano koregavimo. 

32. Dėl vietinės rinkliavos mokėtojų atleidimo nuo metinės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

33. Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės 

būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo. 

34. Dėl koeficientų Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos 

mokesčių dydžiui apskaičiuoti nustatymo. 

35. Dėl patalpų pirkimo Savivaldybės nuosavybėn. 

36. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo Šilalės rajono savivaldybės priešgaisrinei 

tarnybai pagal panaudos sutartį. 

37. Dėl patalpų atidalijimo. 

38. Dėl gatvių įregistravimo. 

39. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ilgalaikį materialųjį turtą. 

40. Dėl pritarimo Uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

41. Dėl pritarimo Uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės vandenys“ direktoriaus 2014 

metų veiklos ataskaitai. 

42. Dėl pritarimo Uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės autobusų parkas“ direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

43. Dėl pritarimo Uždarosios akcinės bendrovės „Gedmina“ direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitai. 

44. Dėl pritarimo Uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės knygynas“ direktoriaus 2014 

metų veiklos ataskaitai. 

45. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-26 

„Dėl socialinės paramos Šilalės rajono savivaldybės mokiniams“ pakeitimo. 

46. Dėl Trumpalaikės socialinės globos paslaugų institucijoje teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 



4 

 

47. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T1-

236 „Dėl Ilgalaikės socialinės globos paslaugų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

48. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2015 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

49. Dėl Šilalės rajono socialinių paslaugų namų direktoriaus 2014 metų veiklos 

ataskaitos. 

50. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namų direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitos. 

51. Dėl mokamos paslaugos kainos Viešojoje įstaigoje Šilalės rajono ligoninėje. 

52. Dėl Viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės 2014 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinių patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai. 

53. Dėl Viešosios įstaigos Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro 2014 metų 

metinių finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai. 

54. Dėl Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2014 metų 

metinių finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai. 

55. Dėl Viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos 2014 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinių patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai. 

56. Dėl Viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos 2014 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinių patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai. 

57. Dėl Viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos 2014 metų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinių patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai. 

58. Dėl Administracijos direktoriaus informacijos apie Savivaldybės tarybos paprastajai 

kompetencijai priskirtųjų ir Administracijos direktoriui pavestų vykdyti funkcijų vykdymą. 

59. Dėl Administracijos direktoriaus pavaduotojo informacijos apie Savivaldybės 

tarybos paprastajai kompetencijai priskirtųjų ir Administracijos direktoriaus pavaduotojui 

pavestų vykdyti funkcijų vykdymą. 

60. Dėl Šilalės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos informacijos. 

 

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimas. 

Pranešėjas Raimundas Vaitiekus pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

R. Toleikis klausė, kodėl yra įrašyta, kad nusišalinus nuo klausimo svarstymo, reikia 

išeiti iš posėdžių salės. 

R. Vaitiekus sakė, kad toks siūlymas yra gautas iš Vyriausybės atstovo. 

I. Ričkuvienė informavo, kodėl nusišalinus nuo klausimo svarstymo, reikia išeiti iš 

posėdžių salės. 

R. Toleikis siūlė, kad iš Reglamento, kai yra nusišalinama nuo klausimo svarstymo 

būtų išbraukti žodžiai „išeiti iš posėdžių salės“. 

I. Ričkuvienė pasisakė, kad Vyriausiosios tarnybinės etikos komisija siūlo nusišalinus 

nuo klausimo svarstymo išeiti iš posėdžių salės, kad to asmens buvimas patalpoje neįtakotų 

sprendimą priimančių asmenų apsisprendimą balsuoti. 

R. Vaitiekus patikslino, kad R. Toleikis siūlo iš Reglamento 79.2 papunkčio išbraukti 

žodžius „išeiti iš posėdžių salės“. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už Rolando Toleikio pasiūlymą. 

NUTARTA. Nepritarti siūlymui Rolando Toleikio išbraukti iš 79.2 papunkčio žodžius 

„išeiti iš posėdžių salės“. 

BALSAVO: UŽ – 7, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 16. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 2. 

 

 



5 

 

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 28 d. sprendimo 

Nr. T1-260 „Dėl įsipareigojimo skirti lėšas Šilalės Šv. Pranciškaus Asyžiečio bažnyčiai“ 

pakeitimas. 

Pranešėja Stanislava Gedvilienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

A. S. Karbauskienė klausė, ar kitos bažnyčios nėra šildomos, ar joms nėra reikalingos 

lėšos. Prašė paaiškinti, kodėl kitoms šildomoms bažnyčioms nėra prašoma lėšų, o kitoms 

prašoma. 

S. Gedvilienė sakė, kad toks sprendimas priimtas 2011 m. liepos 28 d. 

J. Gudauskas sakė, kad šios bažnyčios šildymą leidžia techninės galimybės, nes yra 

centrinis šildymas. Informavo apie anksčiau priimtą sprendimą ir, kadangi Lietuvoje šiuo metu 

yra įvestas euras todėl teikiamas sprendimo pakeitimas. 

A. S. Karbauskienė siūlė, kad dekanas pasirūpintų kitomis bažnyčiomis, nes kitos 

bažnyčios šildosi elektra ir joms reikalingos lėšos. 

J. Gudauskas sakė, kad galima teikti prašymus skirti lėšų iš religinių bendruomenių 

programos, bus atsižvelgta į pasiūlymą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimo 

Nr. T1-4 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės mokinio krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Stanislava Gedvilienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

4. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės lėšų, gautų už parduotus valstybinės 

žemės sklypus, naudojimo ir apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja Stanislava Gedvilienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

5. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės kontrolieriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Liucija Kiniulienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

6. SVARSTYTA. Klasių ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius Šilalės rajono 

bendrojo ugdymo mokyklose 2015-2016 mokslo metais. 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

T. Bartkus klausė, kiek yra sumažėję rajone mokinių. 

R. Kuzminskaitė sakė, kad tikslių duomenų šiuo metu neturi. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

7. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Antanas Kazlauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

T. Bartkus klausė, kiek ir kokių renginių suorganizavo kultūrinių renginių 

organizatorius. 

A. Kazlauskas sakė, kad kultūrinių renginių organizatorius dirba nuo 2014 m. spalio 

mėnesio. Organizavo kalėdinius, naujametinius renginius, Užgavėnes. 



6 

 

T. Bartkus klausė, ar skirtingose vietovėse dirbantys kultūros darbuotojai priklauso 

Kultūros centrui. 

A. Kazlauskas sakė, kad visi kultūros darbuotojai priklauso Kultūros centrui. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

8. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus direktoriaus 2014 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Soneta Būdvytienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

9. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Virginijus Noreika nusišalino nuo klausimo svarstymo ir išėjo iš posėdžių salės. 

Pranešėja Astutė Noreikienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

10. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 2014 

metų veiklos ataskaitai. 

Gintautas Macevičius nusišalino nuo klausimo svarstymo ir išėjo iš posėdžių salės. 

Pranešėja Birutė Jankauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

Gintautas Macevičius, Virginijus Noreika grįžo į posėdžių salę. 

 

11. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos direktoriaus 2014 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Stasys Norbutas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

12. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Virginijus Andrejauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

13. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Virginija Vyšniauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

14. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Raimonda Kauneckienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 



7 

 

16. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Upynos Stasio Girėno vidurinės mokyklos 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Rimantas Užumeckas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

17. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės suaugusiųjų mokyklos direktoriaus 2014 metų 

veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Daiva Rudminienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

18. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Arūnas Aleksandravičius pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

19. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Bijotų Dionizo Poškos pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Arvydas Zdanavičius pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

20. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Obelyno pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Arūnas Betingis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

21. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Pajūralio pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Loreta Pociuvienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

22. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Tenenių pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Gitana Kužmarskytė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

23. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Žadeikių pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Laima Paliakienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

 

 



8 

 

24. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Valdas Urniežius pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

25. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės meno mokyklos direktoriaus 2014 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėjas Arūnas Goštautas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

26. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės sporto mokyklos direktoriaus 2014 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja Gitana Jurgutienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

27. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktoriaus 2014 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Regina Danauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

28. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo įrašymas į neprivatizuojamų žemių 

planus. 

Pranešėjas Stasys Aužbikas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

R. Toleikis klausė, ar neatsiras kokių konfliktų. 

S. Aužbikas sakė, kad šiuo metu konfliktų nėra, prieštaraujančių taip pat. Vietovė yra 

apleista ir norinčių įsigyti žemę nėra. 

T. Bartkus klausė, kas bus daroma, jog planuojama įsteigti dvi darbo vietas. 

S. Aužbikas sakė, kad atsakyti negali, nes šio sprendimo iniciatoriai yra Varsėdžių 

vietos bendruomenė, o jų veiklai pritaria Upynos seniūnija. Informavo apie bendruomenės 

pirmininkės žodinę informaciją, ką toje vietoje numato daryti. 

S. Kažukauskienė pasisakė apie bendruomenės pirmininkę ir jų planuojamą veiklą. 

R. Toleikis klausė, ar darbo vietų išlaikymui reikės skirti lėšų iš Savivaldybės biudžeto. 

S. Aužbikas sakė, kad šis sprendimo projektas neturi ryšio su darbo vietų kūrimu. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

29. SVARSTYTA. Gatvės pavadinimo suteikimas Pajūrio seniūnijos Pajūrio 

gyvenamojoje vietovėje. 

Pranešėjas Stasys Aužbikas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

 

 

 



9 

 

30. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų 

Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti 

(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2015 metų objektų sąrašo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Stasys Aužbikas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

T. Bartkus pasitikslino dėl lėšų skyrimo seniūnijoms. 

R. Vaitiekus informavo, kaip paskirstytos lėšos seniūnijoms. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą patikslintą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

31. SVARSTYTA. Šilalės miesto bendrojo plano ir Šilalės miesto plėtros susisiekimo 

komunikacijų ir inžinerinių tinklų specialiojo plano koregavimas. 

Pranešėjas Stasys Aužbikas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

32. SVARSTYTA. Vietinės rinkliavos mokėtojų atleidimas nuo metinės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

Pranešėja Reda Aužbikavičiūtė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

33. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimas. 

Pranešėja Reda Aužbikavičiūtė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

34. SVARSTYTA. Koeficientų Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžiui apskaičiuoti nustatymas. 

Pranešėja Reda Aužbikavičiūtė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

36. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto perdavimas Šilalės rajono savivaldybės 

priešgaisrinei tarnybai pagal panaudos sutartį. 

Pranešėja Reda Aužbikavičiūtė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

37. SVARSTYTA. Patalpų atidalijimas. 

Pranešėja Reda Aužbikavičiūtė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

38. SVARSTYTA. Gatvių įregistravimas. 

Pranešėja Reda Aužbikavičiūtė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 



10 

 

Genovaitė Damulienė išėjo iš posėdžių salės. 

 

39. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės 

teise priklausantį ilgalaikį materialųjį turtą. 

Pranešėja Reda Aužbikavičiūtė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

Genovaitė Damulienė grįžo į posėdžių salę. 

 

40. SVARSTYTA. Pritarimas Uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Rolandas Toleikis nusišalino nuo klausimo svarstymo ir išėjo iš posėdžių salės. 

Pranešėjas Algirdas Šniepis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

J. Gudauskas prašė plačiau informuoti apie daugiabučių namų renovaciją. 

A. Šniepis informavo apie daugiabučių namų renovaciją. 

T. Bartkus klausė, kiek vidutiniškai buvo mokama už kurą. 

A. Šniepis informavo apie kuro pirkimą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

Rolandas Toleikis grįžo į posėdžių salę. 

 

41. SVARSTYTA. Pritarimas Uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės vandenys“ 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Edmundas Auškalnis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

T. Bartkus klausė, kodėl darbo užmokesčiui planuojama išleisti daugiau lėšų. 

E. Auškalnis informavo, kodėl planuojama didesnė lėšų suma darbo užmokesčiui. 

A. S. Karbauskienė domėjosi apie vandens atvedimą. 

E. Auškalnis sakė, kad norintys atsivesti vandenį pirmiausiai turi kreiptis į juos ir tada 

sprendžiamos vandens atvedimo galimybės. 

T. Bartkus domėjosi apie naujai prisijungiančius vartotojus rajone. 

E. Auškalnis informavo, kaip vyksta naujų vartotojų prisijungimas Pajūryje, 

Kvėdarnoje, Laukuvoje. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

42. SVARSTYTA. Pritarimas Uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės autobusų parkas“ 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Vytautas Norkus pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

T. Bartkus klausė, ar pataisytos iš Darbo inspekcijos gautos pastabos. 

V. Norkus informavo apie gautas pastabas ir jų pataisymą. 

A. S. Karbauskienė klausė, ar planuoja viešai atsiprašyti vairuotojų dėl spaudoje 

pateiktos informacijos. 

V. Norkus sakė, kad atsiprašyti jam nėra problema. 

T. Bartkus domėjosi apie autobusų techninę būklę. 

V. Norkus informavo apie autobusų techninę buklę. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 20, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 3. 

 

Loreta Kalnikaitė išėjo iš posėdžių salės. 



11 

 

 

43. SVARSTYTA. Pritarimas Uždarosios akcinės bendrovės „Gedmina“ direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Donatas Grigalis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

A. S. Karbauskienė domėjosi apie įmonės skolas. 

D. Grigalis informavo apie įmonės skolas. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

44. SVARSTYTA. Pritarimas Uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės knygynas“ 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Virginija Žąsytienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

Loreta Kalnikaitė grįžo į posėdžių salę, o Tadas Bartkus išėjo iš posėdžių salės. 

 

45. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo 

Nr. T1-26 „Dėl socialinės paramos Šilalės rajono savivaldybės mokiniams“ pakeitimas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

Tadas Bartkus grįžo į posėdžių salę. 

 

46. SVARSTYTA. Trumpalaikės socialinės globos paslaugų institucijoje teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

47. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. 

sprendimo Nr. T1-236 „Dėl Ilgalaikės socialinės globos paslaugų skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

48. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2015 m. socialinių paslaugų plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

49. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono socialinių paslaugų namų direktoriaus 

2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Gediminas Raudonius pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

A. S. Karbauskienė domėjosi, kodėl pietų pertraukos metu prie parduotuvės „Maxima“ 

stovi tarnybinis automobilis. 

G. Raudonius informavo, kokiomis aplinkybėmis galėjo stovėti automobilis. 

J. Gudauskas prašė plačiau informuoti apie įstaigos vykdomą projektą. 



12 

 

G. Raudonius informavo apie vykdomą integralios pagalbos teikimo projektą. 

T. Bartkus klausė, kiek reikėtų lėšų integralios pagalbos teikimo paslaugai vykdyti, 

jeigu nebebūtų skiriamos lėšos iš Europos fondų. 

G. Raudonius sakė, kad mėnesiui reikėtų apie 40 tūkst. Lt, jei nebebūtų finansavimo. 

V. Žemeckienė klausė, kiek kainuoja vienam žmogui teikti paslaugas. 

G. Raudonius sakė, kad paslaugos kaina priklauso nuo pajamų ir poreikio. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

50. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namų 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Raimundė Raudonienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

V. Noreika klausė nuomonės apie vaikų globos namų uždarymą ir šeimynų steigimą. 

R. Raudonienė sakė, kad ji pasisako už vaikų globos namų uždarymą. 

Tarybos nariai diskutavo apie vaikų globos namų uždarymą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

Posėdžio pirmininkas skelbė 20 minučių pertrauką, kurios metu buvo fotografuojamasi. 

Po pertraukos posėdyje dalyvavo 22 Tarybos nariai. Į posėdžių salę negrįžo Matas 

Liepis. 

 

51. SVARSTYTA. Mokamos paslaugos kaina Viešojoje įstaigoje Šilalės rajono 

ligoninėje. 

Gintautas Macevičius sakė, kad nusišalina nuo 51, 52 ir 53 klausimų svarstymo ir išėjo 

iš posėdžių salės. 

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

Matas Liepis grįžo į posėdžių salę. 

 

52. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės 2014 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimas ir pritarimas įstaigos veiklos ataskaitai. 

Genovaitė Damulienė nusišalino nuo klausimo svarstymo ir išėjo iš posėdžių salės. 

Pranešėjas Antanas Damulis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 19, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 2. 

 

Genovaitė Damulienė grįžo į posėdžių salę. 

 

53. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro 2014 

metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimas ir pritarimas įstaigos veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Vida Macevičienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

 



13 

 

Gintautas Macevičius grįžo į posėdžių salę. 

 

54. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 

2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimas ir pritarimas įstaigos veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėjas Kornelijus Andrijauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

I. Ričkuvienė teikė pastabą viešųjų įstaigų vadovams, kad pateikiant ataskaitą nebuvo 

laikomasi Reglamento 261.4 papunkčio, kuriame nurodama, kad ataskaitose turi būti nurodomos 

įstaigos veiklos tobulinimosi perspektyvos. Siūlė, kad kitais metais ataskaitose būtų nurodoma 

veiklos tobulinimo perspektyvos. 

T. Bartkus domėjosi apie įstaigos vykdomus projektus. 

K. Andrijauskas sakė, kad projektas dar nėra užbaigtas. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

55. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos 2014 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimas ir pritarimas įstaigos veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Irena Beržanskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

56. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos 2014 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimas ir pritarimas įstaigos veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Ieva Irena Demereckienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

57. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos 2014 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Saulė Olendrienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

I. Ričkuvienė teikė pastabą dėl ataskaitos. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

1 papildomas. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 

d. sprendimo Nr. T1-15 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos narių atsiskaitymo gyventojams 

tvarkaraščio patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

S. Jasaitis pasisakė, kodėl prašo pakeisti susitikimo datą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

2 papildomas. SVARSTYTA. Kreipimasis į teismą. 

Gintas Navardauskas nusišalino nuo klausimo svarstymo ir išėjo iš posėdžių salės. 

Pranešėja Reda Aužbikavičiūtė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

A. S. Karbauskienė teiravosi, kodėl Armonui yra pateiktas pasiūlymas nupirkti iš jo 

patalpas, o dabar svarstomas projektas dėl kreipimosi į teismą. 

J. Gudauskas sakė, kad pirmiausiai reikia išspręsti teisminius ginčus. 

V. Jasevičius sakė, kad nupirkus patalpas nebūtų galimybės perduoti tų patalpų kitiems 

jomis naudotis, todėl nuspręsta kreiptis į teismą ir teikti šį sprendimo projektą. 



14 

 

T. Bartkus klausė, koks bebūtų priimtas teismo sprendimas, ar reikės grąžinti pinigus 

savininkui. 

Tarybos nariai diskutavo dėl parduotų patalpų. 

R. Toleikis klausė, ar yra buvę tokio pobūdžio bylų. 

J. Gudauskas sakė, kad yra buvę. 

A. S. Karbauskienė pasisakė apie patalpų pardavimą. 

J. Gudauskas pasisakė, kaip buvo parduotos patalpos. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 19, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 2. 

 

Gintas Navardauskas grįžo į posėdžių salę. 

 

Posėdžio pirmininkas siūlė pritarti bendru sutarimu, kad būtų svarstomas 15 

darbotvarkės klausimas. Klausimo svarstymui pritarta bendru sutarimu. 

 

15. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Juozas Žymančius pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

58. SVARSTYTA. Administracijos direktoriaus informacija apie Savivaldybės tarybos 

paprastajai kompetencijai priskirtųjų ir Administracijos direktoriui pavestų vykdyti funkcijų 

vykdymą. 

Pranešėjas Valdemaras Jasevičius pristatė informaciją (pridedama). 

 

59. SVARSTYTA. Administracijos direktoriaus pavaduotojo informacija apie 

Savivaldybės tarybos paprastajai kompetencijai priskirtųjų ir Administracijos direktoriaus 

pavaduotojui pavestų vykdyti funkcijų vykdymą. 

Pranešėja Vera Macienė pristatė informaciją (pridedama). 

 

60. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos informacija. 

Pranešėjas Evaldas Lazdauskas pristatė informaciją (pridedama). 

 

Padėkas už ketverių metų darbą išsakė: meras Jonas Gudauskas, Vyriausybės atstovė 

Tauragės apskrityje Irena Ričkuvienė, „ŠILALIŠKIŲ“ koalicijos vardu Raimundas Vaitiekus, 

Administracijos direktorius Valdemaras Jasevičius, Administracijos direktoriaus pavaduotoja 

Vera Macienė, Socialdemokratų vardu – Virginijus Noreika  ir Asta Stanislava Karbauskienė, 

Tėvynės Sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų vardu Loreta Kalnikaitė, Lietuvos laisvės 

sąjungos vardu Gintautas Macevičius. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Jonas Gudauskas 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                      Raimonda Kniulytė 


